conocimiento y aceptación total e incondicional de los presentes T&C. Los presentes T&C podrán ser 
consultados ingresando a   https://www.samsung.com/co/info/tyc/     

III. CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA PROMOCIÓN 

1. Objeto – Recibe 0% interés en compras iguales o superiores a tres millones ochocientos mil pesos 
(COP $3.800.000) diferidas entre 2 y 18 meses con la Tarjetas de Crédito RappiCard Visa de Rappipay 
en las Tiendas Autorizadas Participantes (el “BENEFICIO”).  

Lo anterior, sujeto a que el CLIENTE dé cumplimiento a todos los requisitos y condiciones indicadas en

[...]

Oferta válida desde el día 1 de abril de 2023 hasta el día 30 de junio de 2023] o hasta agotar existencias, 
lo que ocurra primero. Participan todos los productos Samsung presentes en las Tiendas Autorizadas 
Participantes. “Campaña Always on Rappipay Tasa 0” Recibe 0% interés por compras iguales o superiores 
a tres millones ochocientos mil pesos (COP $3.800.000) diferidas entre 2 y 18 meses con Tarjetas de 
Crédito RappiCard Visa de Rappipay en las Tiendas Autorizadas Participantes. La PROMOCIÓN será 
aplicable a nivel nacional, mediante los canales online y físicos de las Tiendas Autorizadas Participantes.